Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2014                                                                                                ( 216
г. Сальск
Об окончании отопительного периода

2013-2014 годов для жилищного фонда

и объектов социальной сферы на территории

Сальского городского поселения

      В связи с установлением устойчивых среднесуточных температур наружного воздуха более 5 суток подряд выше 8°С, и  долгосрочный  прогноз метеорологов не содержит сведений о  понижении  среднесуточных температур в последующие дни, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать всем руководителям предприятий и организаций независимо от форм собственности,  поставляющим тепловую энергию на отопление жилищного фонда, предприятий и учреждений социальной сферы Сальского городского поселения, завершить отопительный период с 00:00 час.  14.04.2014.

2. Последующие включения систем отопления детских, школьных и лечебных учреждений после окончания отопительного периода, при необходимости, в случае понижения температуры наружного воздуха, производить по письменным заявлениям руководителей учреждений с соответствующим оформлением договорных обязательств с поставщиками тепловой энергии.

3. Для частных домовладений, отопление которых производится от индивидуальных котлов, работающих на природном газе и не имеющих приборов учёта, завершить отопительный период с 15.04.2014.

Глава  Сальского городского поселения                                          А.В. Стольный
Постановление вносит

ведущий специалист сектора

ЖКХ, благоустройства и

строительства М.С. Поляков